
  
 

Istituto	Comprensivo	“ENRICO	COCCHIA-C.A.DALLA	CHIESA”	
Via	Tuoro	Cappuccini	95	–	83100	Avellino	

Tel.	0825/35816	Ufficio	servizi	alla	persona	dell’alunno	0825/32041	Fax	0825/33816	
Email:	avic885006@istruzione.it	pec:	avic885006@pec.istruzione.it	

sito	web:	www.scuolacocchia-dallachiesa.edu.it			
				Codice	Meccanografico	AVIC885006												Codice	Fiscale	92097180647	

Con	sedi	associate:	
Scuola	Infanzia,	Primaria	e	Secondaria	di	1°	Grado	Comune	di	Prata	Principato	Ultra	(AV)		

Scuola	Infanzia	e	Primaria	Comune	di	Santa	Paolina	(AV)		
	
Prot.658/A.18a																																																																																																																																																Avellino	12/02/2021	
	

ALL’USR	Campania	
	direzione-campania@istruzione.it	

	
																																																																																																																																																	All’USR	Campania		

Ambito	territoriale	di	Avellino	
usp.av@istruzione.it	

	
Ai	Dirigenti	delle	istituzioni	scolastiche	di	ogni	ordine	e	grado	

della		Provincia	di	Avellino	
	scuole.av@istruzione.it	

	
Al	Sig.	Sindaco	del	Comune	di	Avellino	

ufficioprotocollo@cert.comune.avellino.it	
	

Ai	Sig.	Sindaco	del	Comune	
	di	Prata	P.U.	

comune.prata@cert.irpinianet.eu	
	

Ai	Sig.	Sindaco	del	Comune	
	di		Santa	Paolina	

comunesantapaolina@pec.it	
	

Al	Personale	Docente		
Al	Personale	ATA	

Ai	genitori	
Albo	e	Sito	Web	

	

Oggetto:	Decreto	di	Chiusura	uffici	e	locali	scolastici	a.s.	2020/2021	

	

Il	Dirigente	Scolastico	

VISTO				l’art.10	D.lgs	197/94;	

VISTO				l’art.5	del	DPR	275/99;	

VISTO				l’art.	2	c.1.	lett.	e	del	D.lgs.	165/01	del	testo	vigente	come	modificato	nel	D.lgs.150/09;	

VISTO				l’art.	53	del	CCNL	29/11/2007	;	



VISTO																il	calendario	Scolastico	Regionale	per	la	Campania	approvato	con	delibera	della	Giunta	Regionale	

	 														a.s.	2020/2021	

RISCONTRATA		la	necessità	di	aggiornare	l’indicazione	di	giorni	di	chiusura	prefestiva	per	l’a	.s.	2020/2021	

ACQUISITA								la	delibera	adottata	nella	seduta	del	12/01/20121	del	Consiglio	d’Istituto		

	

DECRETA	

	

La	chiusura			prefestiva	dell’Istituto	nel	seguente		giorno	di	sospensione	delle	attività	didattiche	per	l’a.s.	2020/2021	:	

• Lunedi	15/02/2021	

Nella	giornata	sopra	indicata	il	personale	ATA,	nel	rispetto	delle	modalità	organizzative	stabilite	dal	DSGA	secondo	i	

criteri	di	efficienza	ed	economicità,	potrà	richiedere:	

- Recupero	compensativo	ore	svolte	oltre	il	normale	orario	di	servizio;	

- Ferie	e/o	festività	soppresse.	

	

																																																																																																			F.to				Il	Dirigente	Scolastico	
																																			 	 	 	 	 Dott.ssa	Silvia	Gaetana	Mauriello	
	

	

	


